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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                                      ЌОР - ЗБОР
ФЕРИД МУХИЌ

ЌОР - ЗБОР
ГОРДАНА СТОШИЌ

ВИЦОТЕКА

Оној кој трпи неправда, со самото 
трпење прави поголема неправда 
на општеството, од оној кој ја 
нанесува...

На победникот не му се суди.

Никогаш не им пукаше на 
непријателите в грб. Само на 
пријателите.

Политичарите ниту сакаат, ниту 
мразат. Интересот, а не чувството, 
управува со нив.

Некои луѓе одглумија храброст, а ја 
немаа; но никој не може да глуми 
мудрост.

АКО ГИ ИСКОРИСТИМЕ ВНАТРЕШНИТЕ СИЛИ, 
ВОЗАЧИТЕ ВО МРТВ НЕ НИ СЕ ПОТРЕБНИ.

НЕ ЗНАМ ДАЛИ ФИЛОЗОФИЈАТА Е ЛЕК, АМА СО 
СИГУРНОСТ ВИ ТВРДАМ ДЕКА ПОЛИТИКАТА Е ОТРОВ.

- Замисли и тоа се случи! 
Претседателот беше до че кан 
многу топло при посета на 
еден колектив.

- Што колектив ќе беше 
тоа?!

- Пожарникари во ак ција...ДЕНЕС СУМ ВО 
СИНДИКАТОТ, ЗА ТАМУ 

ЌЕ МИ ТРЕБА МАСКА НА 
ТРУДБЕНИК


